
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 29.12.2023 № 2091-па «Об организации проектной деятельности в 

администрации Дальнегорского городского округа» (с изменениями от 04.03.2024 

№ 375-па) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Проектного комитета Дальнегорского городского 

округа (приложение 3 к постановлению) Наумову Ольгу Анатольевну.

1.2. Исключить из состава Проектного офиса Дальнегорского городского 

округа (приложение 4 к постановлению) Наумову Ольгу Анатольевну.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 29.12.2023 № 2091-па 

«Об организации проектной деятельности 
в администрации Дальнегорского городского округа»

А.М. Теребилов


